UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

RESOLUÇÃO NQ 08 / 88

e

RESOLVE:

i- ■

24 VE OUTUBRO VE 19 88SALA VAS SESSÕES,

/

/

3l»D. UFES-R.82

RAL VO ESPÍRITO SANTO,
eAtatutaAtaA,
9269/88-20 -

REMaÍo^ROLA
NA PRESIIDÊNCIA

0 EGRÉGIO COMSELHO PE CURADORES DA UNIVERSIVAVE FEVE
no uao de AuaA atAtbutçõ eA EegatA

tendo em vtAta o que conAta do Paoccaao númeAo
ConAeth.o de CuAadoAeA;

CONSIVERANVO a.6 dettbeAaçõeA do PtenaAto na SeAAao
ExtAaoAdtnaAta aeattzada no dta 24 de outubAO de 1988,

AtteAaA. a ReAotução n° 07/88 deAte ConAetko paAa de-
AtgnaA a nova COMISSÃO ESPECIAL, conAtttulda doA ConAethet-
a.oa ROMUALDO GIAMORDOLI - RepA.eAentante do NtntAteAto da Edu
cação, NILSON SOARES DA SILVA - RepAeAentante do CoApo OtA_
cente e do PAeAtdente da Equtpe Tecntea - APOLINÃRI0 ATAVPE
BLASCO PENA, paA.a que, Aob a PAeAtdeneta do pAtmetAo Ae apu
Ae detathadamente a AeAponAabtttdade peto* pagamento de fioAaA
extAaA concedtdaA tAAegutaAmente ate a data de 30 de AAétem-
bAo de 19 88 atteAando também eAta data paAa 31 de outubAo
de 1988.

ALTERA A RESOLUÇÃO NÇ
07/88 VESTE COMSELHO.